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RUHU
15 Temmuz, Türk milletinin demokrasiye ve 
vatanına sahip çıkma azmiyle dolu bir gün ola-
rak tarihimize geçmiştir. 2016 yılında, ülkemizin 
içinde bulunduğu zorlu süreçte, FETÖ tarafından 
gerçekleştirilmeye çalışılan hain darbe girişimi, 
milletimizin birlik ve beraberlik ruhu sayesinde 
başarısızlığa uğratılmıştır.

Bu karanlık gecede, milyonlarca vatandaş, sokaklara 
dökülerek tanklara ve silahlı güçlere karşı durmuş, 
demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkmıştır. 251 şe-
hit verdiğimiz bu direniş, Türkiye’nin demokrasisine, 
birlik ve beraberliğine vurulan darbelere karşı duru-
şunu simgeliyor. 15 Temmuz, Türk milletinin iradesi-
ni, vatan sevgisini ve demokrasiye olan bağlılığını bir 
kez daha tüm dünyaya gösterdiği bir gündür. Her yıl, 
bu gün milletimiz tarafından “15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik Günü” olarak anılmaktadır.

OKULUMUZDA 15 TEMMUZ İLE İLGİLİ RESİM 
YARIŞMASI DÜZENLENDİ

Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü'nü anlamak adına öğrencilerimize yönelik bir 

resim yarışması düzenledik. Bu özel günde, öğrencilerimiz, milli birlik ve 
beraberlik ruhunu sanatlarıyla ifade etme fırsatı buldular. Detay Sayfa 4’de Detay Sayfa 5’de

15 TEMMUZ BELGESELİ 
İZLENDİ

Okulumuz öğrencilerine  kon-
ferans salonunda 15 Temmuz 
“DİRENİŞ“ belgeseli izletildi.



RAHMETLE ANIYORUZ
ŞEHİTLERİMİZ





Okulumuzda 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü’nü 
anlamak adına öğrencilerimize 
yönelik bir resim yarışması dü-
zenledik. Bu özel günde, öğrenci-
lerimiz, milli birlik ve beraberlik 
ruhunu sanatlarıyla ifade etme 
fırsatı buldular. Renkli ve anlamlı 
resimlerle dolu bu yarışma, öğ-
rencilerimizin vatan sevgisi ve 
demokrasiye olan bağlılıklarını 
görsel bir şölenle ortaya koydu. 
15 Temmuz’u unutmamak adına 
düzenlenen bu etkinlik, öğrenci-
lerimizin milli duygularını güç-
lendirmek ve tarihlerine sahip 
çıkmak adına anlamlı bir katkı 
sağladı. Yarışmaya katılan tüm 
öğrencilerimize teşekkür eder, 
eserleriyle bizleri duygulandır-
dıkları için gururla doluyuz. Bu 
etkinlik, okulumuzda birlik ve be-
raberlik duygularını pekiştirme-
ye yönelik önemli bir adım oldu.

OKULUMUZDA 15 TEMMUZ İLE İLGİLİ 
RESİM YARIŞMASI DÜZENLENDİ



15 TEMMUZ
“DİRENİŞ“
BELGESELİ
İ Z L E N D İ
 Okulumuz Öğrenci ve 
öğretmenlerine yönelik oku-
lun konferans salonunda 15 
Temmuz "Direniş" belgese-
li izletildi. Katılımcılar, mil-
li birlik ve beraberlik ruhuy-
la dolu anlara şahitlik ettiler.

 15 Temmuz gecesi ya-
şanan olayların anlatıldığı bel-
geseli izlemek isteyen öğrenci 
ve öğretmenler Konferans salo-
nunu doldurdular. Film, ülke-
nin birlik ve beraberlik içinde 
nasıl bir direniş sergilediğini, 
milletin vatanına sahip çıkma 
kararlılığını ve demokrasiye 
olan bağlılığını anlatan etki-
leyici bir yapıma sahipti. Et-
kinlik, öğrencilere tarih bilinci 
aşılamak, milli değerlere olan 
bağlılıklarını güçlendirmek 
adına önemli bir adım oldu.

 Bu anlamlı etkinlikle, 
15 Temmuz'un milli birlik ve 
beraberlik ruhu bir kez daha 
canlı bir şekilde hissedildi. 
Okul gazetemiz, bu tür etkin-
liklere daha fazla yer vererek 
öğrencilerin tarih bilincini güç-
lendirmeye devam edecektir.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE “MEKTUP”
Okulumuz, 15 Temmuz şehitleri anısına düzenlenecek mektup yarış-
masıyla öğrencilerini duygu dolu bir serüvene davet ediyor. Bu anlamlı 
yarışma, gençlerin kalemlerinden dökülecek duygu yüklü mektuplar-
la şehitlerimizi anma ve milli birlik duygularını pekiştirme amacını 
taşıyor.

 Öğrencilerimiz, 15 Temmuz kahramanlarına duydukla-
rı minnet ve şükranı, kendi içsel duygularını ifade ederek mek-
tuplarına yansıtacak. Yarışma, öğrencilere hem duygusal bir tera-
pi hem de milli bir sorumluluk bilinci kazandırma fırsatı sunacak.

 Mektup yarışması, öğrencilerin kendi perspektiflerinden 15 
Temmuz'u anlamalarına ve bu önemli tarihi olaya dair düşüncelerini 
paylaşmalarına bir platform sağlayacak. Katılımın yoğun olması ve öğ-
rencilerin duygusal bağlarını güçlendirmesi beklenen bu etkinlik, oku-
lumuzun milli değerlere olan bağlılığını da bir kez daha ortaya koyacak.



İLİMİZDE 
15 TEMMUZ 

DEMOKRASİ VE 
MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ

 Hakkâri’de "15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü" dolayısıyla bir program düzelendi. 

 Program, Valimiz Sayın İdris AKBIYIK, protokol 
üyeleri ve vatandaşlarımızın katılımıyla Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü önünden Valiliğimiz önüne kadar devam 
eden Millî Birlik Yürüyüşü ile başladı. Ellerindeki Türk 
bayrakları ile yaklaşık 2 kilometre boyunca yürüyen va-
tandaşlar zaman zaman tekbir getirerek "Şehitler Ölmez 
Vatan Bölünmez " şeklinde slogan attı.

 Valiliğimiz önünde son bulan yürüyüşün ardın-
dan Valimiz Sayın İdris AKBIYIK ve beraberindeki proto-
kol üyeleri,  burada açılan 15 Temmuz Fotoğraf Sergisini 
gezdi.

 Daha sonra Valiliğimiz önünde İl Müftülüğünde 
görevli imamlar tarafından "Sela" okunmasıyla devam 
eden programda saygı duruşunda bulunularak İstiklâl 
Marşı okundu.

 Kur’an-ı Kerim Tilavetinin ardından bir konuşma 
yapan Valimiz Sayın İdris AKBIYIK, 15 Temmuz 2016 ta-
rihinde Türkiye Cumhuriyeti Devletinin bütünlüğüne, va-
tanımıza, bayrağımıza ve ülkemize karşı hain ve kalleşçe 
bir darbe girişimi yaşandığı anımsattı. 


